
   

تقویت حمل ونقل ریلی با تفاهمنامه سازمان برنامه و وزرات راه و شهرسازی 

 پروازهای نوروزی هیچ افزایش قیمتی نخواهد داشت 

امکان جابجایی 15هزار نفر در هفته از فرودگاه کرمانشاه  آغاز پرداخت الکترونیکی در آزادراه ها از امروز 

آغاز طرح نوروزی سفرهای دریایی نوروز ۹۸ در بندرخرمشهر 

 وزیر راه و شهرسازی در مراسم بهره برداری از 27 دستگاه سالن مسافری، 3 واگن ترن ست و 20 سالن ریل باس از اتصال  ۴ استان همدان، کرمانشاه، 
آذربایجان غربی و گیلان به شبکه ریلی  در 2 سال گذشته خبر داد و گفت: تا تابستان سال 98 تبریز و اردبیل نیز به خطوط راه آهن متصل خواهند شد.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، محمد اسلامی وزیر راه وشهرسازی در مراسم بهره برداری از 27 دستگاه سالن مسافری، 3 واگن ترن ست و 20 سالن ریل 
باس بر ضررورت  حداکثر سازی ظرفیت ها در راستای توسعه اشتغال و افزایش سفرهای ریلی تاکید کرد و گفت: در دو سال گذشته  ۴ استان همدان، 
کرمانشاه، آذربایجان غربی و گیلان به شبکه ریلی متصل شده و بر اساس برنامه ریزی ها تا تابستان 98 نیز خط آهن به تبریز و سپس به استان اردبیل 

خواهد رسید.

وی در این راستا به تفاهم نامه وزارت راه و شهرسازی با سازمان برنامه و بودجه اشاره کرد و گفت:  این تفاهم نامه زمینه افزایش 29 درصدی ظرفیت 
ناوگان ریلی مسافری و ۴ درصدی ناوگان باری را فراهم خواهد آورد.

مدیرکل فرودگاه بین المللی شهید اشرفی اصفهانی 
کرمانشاه گفت: در ایام نوروز120 پرواز داخلی و خارجی 
از فرودگاه کرمانشاه انجام می شود که اگر میانگین 
ز را 130 نفر در نظر بگیریم این فرودگاه  هر پروا
ظرفیت جابجایی بیش از 15 هزار نفر در هفته را دارد.

به گزارش تین نیوز به نقل از ایرنا، مجتبی بیاتی افزود: در ایام 
عید نوروز از روز چهارشنبه 29 اسفند هشت پرواز خارجی در هفته 
به جمع پروازهای فرودگاه بین المللی کرمانشاه انجام می شود.

و

معاون وزیر راه و شهرسازی از آغاز به کار چهار سامانه 
دریافت عوارض الکترونیکی آزادراه ها از امروز خبر داد و 
گفت: در برنامه ای کوتاه مدت تمام 28 شبکه آزادراهی 
لکترونیکی متصل می شوند. به سامانه پرداخت ا
 پرداخت عوارض توسط سامانه پرداخت نوین در 
آزادراه های کشور )سپندار( در چهار آزادراه تهران-
ساوه، قزوین-زنجان، تهران-قزوین و تهران-قم 
از امروز به صورت الکترونیک و بدون توقف است. 

مصطفی صفایی، مدیرکل فرودگاه های استان آذربایجان شرقیپیروز حناچی، شهردار تهران نوراله اسعدی، مدیرکل بندر و  دریانوردی خرمشهر
تحرک بدنی موضوعی است که به سلامت شهروندان بستگی دارد و هر فردی که 

نگران سلامت خود است باید تحرک داشته باشد و ورزش را به طور مستمر پیگیری 
کند. البته در بحث سالم بودن و سالم ماندن کاهش ترافیک و 

آلودگی هوا نیز مهم است.باید به گونه ای برنامه ریزی کنیم که 
جمعیت دوچرخه سوار پایتخت را از کم تر از 1 درصد به 5 درصد 

برسانیم.
 همکارانم هفته گذشته به صورت شبانه روزی به این موضوع 

پرداختند و تلاش کردند تا شهر را آماده کنند.

این فرودگاه به دلیل واقع شدن در مرز و کریدور هوایی بین المللی در ارایه خدمات 
ناوبری، رادار و هوانوردی به پروازهای داخلی و بین المللی به ویژه پروازهای عبوری 

بین المللی که اغلب از مبدا کشورهای عضو اتحادیه اروپا به مقصد 
کشورهای آسیایی جنوب شرقی و آسیای میانه و برعکس انجام 

می شود، نقش بسیار مهمی دارد.یکی از پروژه های مهم فرودگاه 
تبریز، توسعه و بهسازی اپرون بتنی و تاکسی وی های ارتباطی با 
اعتباری بالغ بر 300 میلیارد ریال از محل اعتبار شرکت فرودگاه 

ها و ناوبری هوایی است

وزیر راه و شهرسازی در بازدید از فرودگاه مهرآباد در آستانه سفرهای نوروزی، ضمن 
اشاره به اینکه در بلیت هواپیما افزایش قیمتی رخ نداده است اما در زمان تقاضای کم 

نرخ های کف و در زمان تقاضای زیاد نرخ های سقف محاسبه می شود، گفت: با توجه به 
پیش بینی های هواشناسی مبنی بر شرایط نامساعد جوی، در این مواقع به دلیل رعایت 

ایمنی مسافران اجازه پرواز داده نمی شود و از مسافران خواهش می کنم که در این 
شرایط صبور باشند و با مسئولان فرودگاه ها و شرکت های هواپیمایی همراهی کنند.

رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران به منظور بررسی 
پروژه های در حال اجرای فرودگاه  مهرآباد و میزان آمادگی این فرودگاه برای خدمت رسانی 
به مسافران نوروزی از این فرودگاه دیدن کرد. سیاوش امیرمکری در این بازدید که امروز، 

سه شنبه 28 اسفند انجام شد، از همه قسمت ها و واحدهای فرودگاهی دیدن کرد و ضمن 
حصول اطمینان از آمادگی این فرودگاه برای پذیرش حجم بالایی از پروازها و مسافران در 

نوروز گفت: باید تلاش کنیم تا مسافران خاطره ای خوب از سفر خود در فرودگاه داشته باشند 
و در ذهنشان ماندگار شود.

وزیر راه و شهرسازی از بهره برداری از 9 کیلومتر باند دوم در جاده هراز خبر داد وگفت: سال 
آینده 300 کیلومتر آزادراه در کشور به بهره برداری می رسد.

محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی در جریان سفر به استان مازندران و در حاشیه افتتاح 
9 کیلومتر از مسیر تعریض شده جاده هراز، در جمع خبرنگاران گفت: امروز ۴ نقطه دیگر از 
جاده هراز که باند دوم آن تکمیل شده و شامل پل و تونل نیز می شود، به طول مجموعا 9 

کیلومتر زیر بار ترافیک رفت.

در آخرین جلسه هیأت دولت در سال 97 با تحویل کارخانه 30ساله کارخانه سیمان ری به 
شهرداری تهران موافقت شد. پیروز حناچی، شهردار تهران با اعلام این خبر گفت: به عقیده 

من، می توان در محوطه این کارخانه قدیمی اقدامات خوبی برای جنوب شهر تهران انجام 
داد؛ به طور مثال بخشی از این محوطه به موزه صنعت اختصاص خواهد یافت. شهردار تهران 

به افتتاح بخشی از خط 7 متروی تهران در روزهای گذشته اشاره کرد و گفت: در این زمینه 
کار بزرگی انجام شده است و از دست اندرکاران این پروژه سپاسگزارم.
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 استفاده از تسهیلات قانون بودجه برای سازندگان و بهره برداران ریلی 

آغاز آزمایشی طرح اخذ عوارض الکترونیکی جاده ها 

بازدید مدیرعامل شرکت فرودگاه ها از فرودگاه مهرآباد 

موافقت هیأت دولت با واگذاری کارخانه سیمان ری به شهرداری 

هفتهنامه
راهروشناست

از امروز طرح نوروزی سفرهای دریایی در بندرخرمشهر به صورت رسمی آغاز شد و هم 
اکنون قایق های جستجو و نجات این بندر به منظور امدادرسانی به مسافران نوروزی با 

آمادگی کامل در رودخانه های اروند و کارون مستقر شده اند.

مسیرهای کارون از دهانه کارون)نهر فیصل( تا پل قدیم، اروند 
صغیر از اسکله قایقرانی تا شناور مغروق، اروندرود از اسکله 

مسافری خلیج فارس تا ضلع جنوبی جزیره مینو از جمله مسیرهای 
تعیین شده در طرح گردشگری نوروزی امسال است.

تفاهمنامه توسعه ناوگان حمل و نقل ریلی برون شهری بین وزارت راه و شهرسازی و سازمان برنامه و بودجه کشور مبادله شد. 

لزوم افزایش تعداد دوچرخه سواران پایتخت 

هفتهنامه

 برقراری 120 پرواز فوق العاده نوروزی در فرودگاه تبریز 
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